

ADEXBUD[®]
tynki / farby / docieplenia



produkty na elewację / do wnętrza / zaprawy budowlane / hydroizolacje 2019

CENNIK

2019
CENNIK

PRODUKTY
NA ZEWNĄTRZ

KLEJE I ZAPRAWY
BUDOWLANE

HYDRO
IZOLACJE

PRODUKTY
DO WNĘTRZ

PRODUKTY
UZUPEŁNIAJĄCE



TYNKI CIENKOWARSTWOWE

Akrylex Tynk	tynk akrylowy
Akrylex Tynk	tynk natryskowy
Akrylex Tynk Hybrydowy	tynk hybrydowy
Silikat Tynk	tynk silikatowy
Si-si Tynk	tynk silikatowo-silikonowy
Silikon Tynk	tynk silikonowy
Mineral Tynk	tynk mineralny
Mineral Tynk AG	tynk mineralny z NanoSrebrem
Marmurex Tynk	tynk mozaikowy

PREPARATY GRUNTUJĄCE POD TYNKI**04 - 05**

Akrylex Grunt	grunt akrylowy
Akrylex Grunt Hybrydowy	grunt hybrydowy
Silikat Grunt	grunt silikatowy
Si-si Grunt	grunt silikatowo-silikonowy
Silikon Grunt	grunt silikonowy

FARBY ELEWACYJNE

Fasada Perfekt Akryl	farba akrylowa
Fasada Perfekt Silikat	farba silikatowa
Fasada Perfekt Si-si	farba silikatowo-silikonowa
Fasada Perfekt Silikon	farba silikonowa

PREPARATY GRUNTUJĄCE - ELEWACYJNE**06**

Gruntorex W Fasada Akryl	grunt akrylowy
Gruntorex W Fasada Silikat	grunt silikatowy
Gruntorex W Fasada Si-Si	grunt silikatowo-silikonowy
Gruntorex W Fasada Silikon	grunt silikonowy

Styrklej U	zaprawa klejąca uniwersalna
Styrklej U Ag	zaprawa klejąca z NanoSrebrem
Styrklej ST	zaprawa klejąca do styropianu
Keradex Basic C1T	mrozo i wodo odporna do płytek
Keradex Flex C2TE	zaprawa elastyczna do płytek

Niveladex	zaprawa wyrównująca
Muradex M	zaprawa murarska
Muradex T	zaprawa tynkarska
Mega Beton B-20	zaprawa betonowa

07

Folia w Płynie	folia w płynie
Izoladex Duo	dwukomponentowa zaprawa hydroizolacyjna
Hydroprotekt PL3	taśma uszczelniająca PL3 PP
Narożniki uszczelniające	zewnątrzne i wewnętrzne

07**PRODUKTY DO WNĘTRZ**

Collatex Premium Matt	farba lateksowa
Collatex Silver Matt	farba lateksowa
Collatex Gold Matt	farba lateksowa
Kolor Perfekt Eko	farba akrylowa
Kolor Perfekt Akryl	farba akrylowa
Perfekt Sufit White	farba lateksowa
Activmineral Perfekt	farba krzemianowa
Fagrunt Perfekt	farba gruntująca
Isole Perfekt	farba izolująca na plamy

PREPARATY GRUNTUJĄCE - WEWNĘTRZNE**08**

Gruntorex W Eko	grunt uniwersalny
Gruntorex W Classic	grunt akrylowy

Gruntorex C-TECH +	preparat gruntujący głęboko penetrujący
Gruntorex WS-GRIP	warstwa szczepna na trudne podłoża
Purgo perfek	preparat glonobójczy i grzybobójczy
Marmurex renowator	preparat do renowacji tynków mozaikowych
Kwarc barwiony	kruszywo techniczne do tynków mozaikowych
Speed	środek przyspieszający wysychanie farb i tynków
Premix	żywica do tynków mozaikowych
Brokat techniczny	brokat techniczny
Adexbud A150	siatka elewacyjna z włókna szklanego

09**WARUNKI SPRZEDAŻY****11**

PRODUKTY NA ZEWNĄTRZ



TYNKI CIENKOWARSTWOWE

NAZWA PRODUKTU	OPIS	STUKTURA	GRUBOŚĆ ZIARNA	OPAKOWANIE [KG]	ILOŚĆ OPAKOWAŃ NA PALECIE	ŚREDNIE ZUŻYCIE NA 1 m ²	ŚREDNI KOSZT MATERIAŁU NA 1 m ²	CENA ZA 1 KG [NETTO]	CENA ZA OPAKOWANIE [NETTO]
AKRYLEX TYNK	Tynk akrylowy	Pełna	1,0 mm	25 kg	33 szt.	1,70 kg	8,19 zł	4,82 zł	120,50 zł
			1,5 mm	25 kg	33 szt.	2,30 kg	11,09 zł	4,82 zł	120,50 zł
			2,0 mm	25 kg	33 szt.	3,00 kg	14,46 zł	4,82 zł	120,50 zł
			2,5 mm	25 kg	33 szt.	3,70 kg	17,83 zł	4,82 zł	120,50 zł
		Drapana	3,0 mm	25 kg	33 szt.	4,50 kg	21,69 zł	4,82 zł	120,50 zł
			1,5 mm	25 kg	33 szt.	2,30 kg	11,09 zł	4,82 zł	120,50 zł
			2,0 mm	25 kg	33 szt.	3,00 kg	14,46 zł	4,82 zł	120,50 zł
			2,5 mm	25 kg	33 szt.	3,70 kg	17,83 zł	4,82 zł	120,50 zł
AKRYLEX TYNK NATRYSK	Tynk akrylowy do natrysku	Pełna	1,0 mm	20 kg	33 szt.	1,50 kg	7,92 zł	5,28 zł	105,60 zł
			1,5 mm	20 kg	33 szt.	2,00 kg	10,56 zł	5,28 zł	105,60 zł
AKRYLEX TYNK HYBRYDOWY	Tynk hybrydowy	Pełna	1,0 mm	25 kg	33 szt.	1,70 kg	8,74 zł	5,14 zł	128,50 zł
			1,5 mm	25 kg	33 szt.	2,30 kg	11,82 zł	5,14 zł	128,50 zł
			2,0 mm	25 kg	33 szt.	3,00 kg	15,42 zł	5,14 zł	128,50 zł
			2,5 mm	25 kg	33 szt.	3,70 kg	19,02 zł	5,14 zł	128,50 zł
		Drapana	3,0 mm	25 kg	33 szt.	4,50 kg	23,13 zł	5,14 zł	128,50 zł
			1,5 mm	25 kg	33 szt.	2,30 kg	11,82 zł	5,14 zł	128,50 zł
			2,0 mm	25 kg	33 szt.	3,00 kg	15,42 zł	5,14 zł	128,50 zł
			2,5 mm	25 kg	33 szt.	3,70 kg	19,02 zł	5,14 zł	128,50 zł
SILIKAT TYNK	Tynk silikatowy	Pełna	1,0 mm	25 kg	33 szt.	1,70 kg	9,42 zł	5,54 zł	138,50 zł
			1,5 mm	25 kg	33 szt.	2,30 kg	12,74 zł	5,54 zł	138,50 zł
			2,0 mm	25 kg	33 szt.	3,00 kg	16,62 zł	5,54 zł	138,50 zł
			2,5 mm	25 kg	33 szt.	3,70 kg	20,50 zł	5,54 zł	138,50 zł
			3,0 mm	25 kg	33 szt.	4,50 kg	24,93 zł	5,54 zł	138,50 zł
SI-SI TYNK	Tynk silikatowo-silikonowy	Pełna	1,0 mm	25 kg	33 szt.	1,70 kg	9,60 zł	5,65 zł	141,25 zł
			1,5 mm	25 kg	33 szt.	2,30 kg	12,99 zł	5,65 zł	141,25 zł
			2,0 mm	25 kg	33 szt.	3,00 kg	16,62 zł	5,65 zł	141,25 zł
			2,5 mm	25 kg	33 szt.	3,70 kg	20,90 zł	5,65 zł	141,25 zł
			3,0 mm	25 kg	33 szt.	4,50 kg	25,42 zł	5,65 zł	141,25 zł
SILIKON TYNK	Tynk silikonowy	Pełna	1,0 mm	25 kg	33 szt.	1,70 kg	11,70 zł	6,88 zł	172,00 zł
			1,5 mm	25 kg	33 szt.	2,30 kg	15,82 zł	6,88 zł	172,00 zł
			2,0 mm	25 kg	33 szt.	3,00 kg	20,64 zł	6,88 zł	172,00 zł
			2,5 mm	25 kg	33 szt.	3,70 kg	25,46 zł	6,88 zł	172,00 zł
			3,0 mm	25 kg	33 szt.	4,50 kg	30,96 zł	6,88 zł	172,00 zł
MINERAL TYNK SZARY	Tynk mineralny	Pełna	1,5 mm	25 kg	48 szt.	2,50 kg	3,87 zł	1,55 zł	38,70 zł
			2,0 mm	25 kg	48 szt.	3,00 kg	4,64 zł	1,55 zł	38,70 zł
		Drapana	1,5 mm	25 kg	48 szt.	2,50 kg	3,87 zł	1,55 zł	38,70 zł
			2,0 mm	25 kg	48 szt.	3,00 kg	4,64 zł	1,55 zł	38,70 zł

TYNKI CIENKOWARSTWOWE

NAZWA PRODUKTU	OPIS	STUKTURA	GRUBOŚĆ ZIARNA	OPAKOWANIE [KG]	ILOŚĆ OPAKOWAŃ NA PALETYCE	ŚREDNIE ZUŻYCIE NA 1 m ²	ŚREDNI KOSZT MATERIAŁU NA 1 m ²	CENA ZA 1 KG [NETTO]	CENA ZA OPAKOWANIE [NETTO]
MINERAL TYNK BIAŁY	Tynk mineralny	Pełna	1,5 mm	25 kg	48 szt.	2,50 kg	4,52 zł	1,81 zł	45,20 zł
			2,0 mm	25 kg	48 szt.	3,00 kg	5,43 zł	1,81 zł	45,20 zł
		Drapana	1,5 mm	25 kg	48 szt.	2,50 kg	4,52 zł	1,81 zł	45,20 zł
			2,0 mm	25 kg	48 szt.	3,00 kg	5,43 zł	1,81 zł	45,20 zł
MINERAL TYNK AG BIAŁY	Tynk mineralny z NanoSrebrem	Pełna	1,5 mm	25 kg	48 szt.	2,50 kg	5,92 zł	2,37 zł	59,25 zł
			2,0 mm	25 kg	48 szt.	3,00 kg	7,11 zł	2,37 zł	59,25 zł
		Drapana	1,5 mm	25 kg	48 szt.	2,50 kg	5,92 zł	2,37 zł	59,25 zł
			2,0 mm	25 kg	48 szt.	3,00 kg	7,11 zł	2,37 zł	59,25 zł
MARMUREX TYNK	Tynk mozaikowy	Bez dodatków	1,0 mm	12,5 kg	44 szt.	2,50 kg	19,02 zł	7,61 zł	95,10 zł
			1,0 mm	25 kg	33 szt.	2,50 kg	17,93 zł	7,17 zł	179,20 zł
			1,5 mm	12,5 kg	44 szt.	4,00 kg	30,43 zł	7,61 zł	95,10 zł
			1,5 mm	25 kg	33 szt.	4,00 kg	28,68 zł	7,17 zł	179,20 zł
		+ Brokat	1,0 mm	12,5 kg	44 szt.	2,50 kg	23,00 zł	9,20 zł	115,00 zł
			1,0 mm	25 kg	33 szt.	2,50 kg	21,90 zł	8,76 zł	219,00 zł
			1,5 mm	12,5 kg	44 szt.	4,00 kg	36,80 zł	9,20 zł	115,00 zł
			1,5 mm	25 kg	33 szt.	4,00 kg	35,04 zł	8,76 zł	219,00 zł

PREPARATY GRUNTUJĄCE POD TYNKI CIENKOWARSTWOWE

NAZWA PRODUKTU	OPIS	KOLOR	OPAKOWANIE [KG]	ILOŚĆ OPAKOWAŃ NA PALETYCE	ŚREDNIE ZUŻYCIE NA 1 m ²	ŚREDNI KOSZT MATERIAŁU NA 1 m ²	CENA ZA 1 KG [NETTO]	CENA ZA OPAKOWANIE [NETTO]
AKRYLEX GRUNT	Preparat gruntujący pod tynki akrylowe	biały lub barwiony pod kolor tynku - paleta kolorów ADEXBUD	21 kg	33 szt.	0,25 kg	1,45 zł	5,81 zł	122,00 zł
			14 kg	44 szt.	0,25 kg	1,55 zł	6,19 zł	86,60 zł
			7 kg	72 szt.	0,25 kg	1,64 zł	6,57 zł	46,00 zł
			4 kg	96 szt.	0,25 kg	1,74 zł	6,96 zł	27,85 zł
AKRYLEX GRUNT HYBRYDOWY	Preparat gruntujący pod tynki hybrydowe	biały lub barwiony pod kolor tynku - paleta kolorów ADEXBUD	14 kg	44 szt.	0,25 kg	1,66 zł	6,63 zł	92,85 zł
			7 kg	72 szt.	0,25 kg	1,76 zł	7,03 zł	49,20 zł
SILIKAT GRUNT	Preparat gruntujący pod tynki silikatowe i mineralne	biały lub barwiony pod kolor tynku - paleta kolorów ADEXBUD	14 kg	44 szt.	0,25 kg	1,64 zł	6,57 zł	92,00 zł
			7 kg	72 szt.	0,25 kg	1,74 zł	6,98 zł	48,85 zł
SI-SI GRUNT	Preparat gruntujący pod tynki silikatowo-silikonowe	biały lub barwiony pod kolor tynku - paleta kolorów ADEXBUD	14 kg	44 szt.	0,25 kg	1,98 zł	7,91 zł	110,75 zł
			7 kg	72 szt.	0,25 kg	2,04 zł	8,14 zł	57,00 zł
SILIKON GRUNT	Preparat gruntujący pod tynki silikonowe	biały lub barwiony pod kolor tynku - paleta kolorów ADEXBUD	14 kg	44 szt.	0,25 kg	2,25 zł	9,00 zł	126,00 zł
			7 kg	72 szt.	0,25 kg	2,36 zł	9,46 zł	66,20 zł

PRODUKTY NA ZEWNĄTRZ



FARBY ELEWACYJNE

NAZWA PRODUKTU	OPIS	OPAKOWANIE [LITR]	ILOŚĆ OPAKOWAŃ NA PALECIE	ŚREDNIE ZUŻYCIE NA 1 m ²	ŚREDNI KOSZT MATERIAŁU NA 1 m ²	CENA ZA 1 L [NETTO]	CENA ZA OPAKOWANIE [NETTO]
FASADA PERFEKT AKRYL	Akrylowa farba fasadowa	10 l	44 szt.	0,22 l	2,62 zł	11,89 zł	118,90 zł
		5 l	72 szt.	0,22 l	2,87 zł	13,04 zł	65,20 zł
		3 l	96 szt.	0,22 l	2,97 zł	13,50 zł	40,50 zł
FASADA PERFEKT SILIKAT	Silikatowa farba fasadowa	10 l	44 szt.	0,22 l	3,67 zł	16,68 zł	166,80 zł
		5 l	72 szt.	0,22 l	3,81 zł	17,32 zł	86,60 zł
FASADA PERFEKT SI-SI	Silikatowo-silikonowa farba fasadowa	10 l	44 szt.	0,22 l	3,78 zł	17,16 zł	171,60 zł
		5 l	72 szt.	0,22 l	3,91 zł	17,76 zł	88,80 zł
FASADA PERFEKT SILIKON	Silikonowa farba fasadowa	10 l	44 szt.	0,22 l	3,91 zł	17,78 zł	177,80 zł
		5 l	72 szt.	0,22 l	4,03 zł	18,30 zł	91,50 zł

PREPARATY GRUNTUJĄCE POD FARBY ELEWACYJNE

NAZWA PRODUKTU	OPIS	OPAKOWANIE [LITR]	ILOŚĆ OPAKOWAŃ NA PALECIE	ŚREDNIE ZUŻYCIE NA 1 m ²	ŚREDNI KOSZT MATERIAŁU NA 1 m ²	CENA ZA 1 L [NETTO]	CENA ZA OPAKOWANIE [NETTO]
GRUNTOREX W FASADA AKRYL	Preparat gruntujący pod akrylowe farby fasadowe	5 l	120 szt.	0,20 l	1,70 zł	8,52 zł	42,60 zł
GRUNTOREX W FASADA SILIKAT	Preparat gruntujący pod silikatowe farby fasadowe	5 l	120 szt.	0,20 l	2,20 zł	11,02 zł	55,10 zł
GRUNTOREX W FASADA SI-SI	Preparat gruntujący pod farby fasadowe silikatowo-silikonowe	5 l	120 szt.	0,20 l	2,77 zł	13,84 zł	69,20 zł
GRUNTOREX W FASADA SILIKON	Preparat gruntujący pod fasadowe farby silikonowe	5 l	120 szt.	0,20 l	3,29 zł	16,44 zł	82,20 zł

DODATKOWE ZABEZPIECZENIA **FARB I TYNKÓW**

USŁUGA DODATKOWEGO ZABEZPIECZENIA FARB I TYNKÓW PRZED KOROZJĄ MIKROBIOLOGICZNA

Wszystkie farby oraz tynki elewacyjne marki ADEXBUD zabezpieczone są przed korozją mikrobiologiczną w standardowych warunkach klimatycznych dzięki czemu zapewniają skuteczną i długotrwałą ochronę fasady budynku. W przypadku eksploatacji elewacji w miejscach o stałej podwyższonej wilgotności tj. przy bezpośredniej bliskości cieków wodnych, budowach hydrotechnicznych oraz w miejscach o dużym zagęszczeniu roślinności możliwe jest zabezpieczenie produktu dodatkową dawką składników aktywnych.

Koszt usługi przedstawia tabela:

PRODUKT	CENA NETTO ZA USŁUGĘ
TYNKI CIENKOWARSTWOWE	0,22 PLN DO KG
FARBY ELEWACYJNE	0,55 PLN DO L

PRODUKTY SUCHE



ZAPRAWY KLEJOWE / BUDOWLANE

NAZWA PRODUKTU	OPIS	OPAKOWANIE [KG]	ILOŚĆ OPAKOWAŃ NA PALECIE	ŚREDNIE ZUŻYCIĘ NA 1 m ²	ŚREDNI KOSZT MATERIAŁU NA 1 m ²	CENA ZA 1 KG [NETTO]	CENA ZA OPAKOWANIE [NETTO]
STYRKLEJ ST	Zaprawa klejąca do styropianu	25 kg	48 szt.	4,00 kg	2,93 zł	0,73 zł	18,30 zł
STYRKLEJ U	Zaprawa klejąca uniwersalna	25 kg	48 szt.	4,00 kg	3,92 zł	0,98 zł	24,50 zł
STYRKLEJ U Ag	Zaprawa klejąca uniwersalna z NanoSrebrem	25 kg	48 szt.	4,00 kg	5,20 zł	1,30 zł	32,50 zł
KERADEX Basic C1T	Zaprawa klejąca do płytek mrozo i wodo odporna	25 kg	48 szt.	4,00 kg	3,06 zł	0,76 zł	19,10 zł
KERADEX FLEX C2TE	Zaprawa klejąca elastyczna do płytek	25 kg	48 szt.	4,00 kg	5,58 zł	1,40 zł	34,90 zł
NIVELADEX	Zaprawa wyrównująca	25 kg	48 szt.	1,5 kg / 1mm (gr. warstwy)	1,30 zł	0,87 zł	21,80 zł
MURADEX M	Zaprawa murarska	25 kg	48 szt.	-	-	0,51 zł	12,70 zł
MURADEX T	Zaprawa tynkarska	25 kg	48 szt.	1,8 kg / 1mm (gr. warstwy)	0,94 zł	0,52 zł	13,10 zł
MEGA BETON B-20	Zaprawa betonowa	25 kg	48 szt.	2 kg / 1mm (gr. warstwy)	1,12 zł	0,56 zł	13,90 zł

HYDROIZOLACJE

HYDROIZOLACJE

NAZWA PRODUKTU	OPIS	OPAKOWANIE [KG]	ILOŚĆ OPAKOWAŃ NA PALECIE	ŚREDNIE ZUŻYCIĘ NA 1 m ²	ŚREDNI KOSZT MATERIAŁU NA 1 m ²	CENA ZA 1 KG [NETTO]	CENA ZA OPAKOWANIE [NETTO]
FOLIA W PŁYNIĘ	Folia w płynie	7 kg	72 szt.	1,20 kg	11,92 zł	9,93 zł	69,50 zł
		5 kg	96 szt.	1,20 kg	13,08 zł	10,90 zł	54,50 zł
		1,5 kg	-	1,20 kg	18,00 zł	15,00 zł	22,50 zł
IZOLADEX DUO	dwukomponentowa zaprawa hydroizolacyjna	20 kg	33 szt.	1,50 kg	13,12 zł	8,75 zł	175,00 zł
		10 kg	44 szt.	1,50 kg	14,25 zł	9,50 zł	95,00 zł
HYDROPROTEKT	Taśma uszczelniająca PL3	50 mb	-	-	-	7,10/mb	355,00 zł
NAROŻNIKI USZCZELNIAJĄCE	Narożnik hydroizolacyjny zew./ wew.	25szt/karton	-	-	-	10,20/szt	255,00 zł

PRODUKTY DO WNĘTRZ



FARBY WEWNĘTRZNE

NAZWA PRODUKTU	OPIS	OPAKOWANIE [LITR]	ILOŚĆ OPAKOWAŃ NA PALECIE	ŚREDNIE ZUŻYCIЕ NA 1 m ²	ŚREDNI KOSZT MATERIAŁU NA 1 m ²	CENA ZA 1 L [NETTO]	CENA ZA OPAKOWANIE [NETTO]
COLLATEX PREMIUM MATT	Farba lateksowa do wnętrz	10 l	44 szt.	0,20 l	1,87 zł	9,35 zł	93,50 zł
		5 l	72 szt.	0,20 l	1,91 zł	9,54 zł	47,70 zł
		3 l	96 szt.	0,20 l	2,09 zł	10,43 zł	31,30 zł
COLLATEX SILVER MATT	Farba lateksowa do wnętrz	10 l	44 szt.	0,20 l	2,39 zł	11,95 zł	119,50 zł
		5 l	72 szt.	0,20 l	2,44 zł	12,22 zł	61,10 zł
		3 l	96 szt.	0,20 l	2,63 zł	13,13 zł	39,40 zł
COLLATEX GOLD MATT	Farba lateksowa do wnętrz	10 l	44 szt.	0,20 l	3,58 zł	17,89 zł	178,90 zł
		5 l	72 szt.	0,20 l	3,66 zł	18,28 zł	91,40 zł
		3 l	96 szt.	0,20 l	3,87 zł	19,37 zł	58,10 zł
KOLOR PERFECT EKO	Farba akrylowa do wnętrz	10 l	44 szt.	0,20 l	1,18 zł	5,88 zł	58,80 zł
		5 l	72 szt.	0,20 l	1,30 zł	6,48 zł	32,40 zł
KOLOR PERFECT AKRYL	Farba akrylowa do wnętrz	15 l	72 szt.	0,20 l	1,52 zł	7,59 zł	113,80 zł
		10 l	44 szt.	0,20 l	1,57 zł	7,85 zł	78,50 zł
		5 l	72 szt.	0,20 l	1,67 zł	8,36 zł	41,80 zł
		3 l	96 szt.	0,20 l	1,78 zł	8,90 zł	26,70 zł
ACTIVMINERAL PERFECT	Farba krzemianowa do wnętrz	10 l	44 szt.	0,20 l	2,58 zł	12,90 zł	129,00 zł
		5 l	72 szt.	0,20 l	2,68 zł	13,38 zł	66,90 zł
PERFECT SUFIT WHITE	Biała farba antyrefleksyjna do sufitów	10 l	44 szt.	0,20 l	2,78 zł	13,90 zł	139,00 zł
		5 l	72 szt.	0,20 l	2,86 zł	14,30 zł	71,50 zł
		3 l	96 szt.	0,20 l	2,97 zł	14,83 zł	44,50 zł
FAGRUNT PERFECT	Podkładowa farba gruntująca	10 l	44 szt.	0,12 l	1,01 zł	8,42 zł	84,20 zł
		5 l	72 szt.	0,12 l	1,05 zł	8,74 zł	43,70 zł
ISOLE PERFECT	Farba izolacyjna na płamy	1 l	-	0,20 l	3,40 zł	17,00 zł	17,00 zł

PREPARATY GRUNTUJĄCE POD FARBY WEWNĘTRZNE

NAZWA PRODUKTU	OPIS	OPAKOWANIE [LITR]	ILOŚĆ OPAKOWAŃ NA PALECIE	ŚREDNIE ZUŻYCIЕ NA 1 m ²	ŚREDNI KOSZT MATERIAŁU NA 1 m ²	CENA ZA 1 L [NETTO]	CENA ZA OPAKOWANIE [NETTO]
GRUNTOREX W EKO	Preparat gruntujący uniwersalny	5 l	120 szt.	0,20 l	0,61 zł	3,06 zł	15,30 zł
GRUNTOREX W CLASSIC	preparat gruntujący pod farby wewnętrzne	5 l	120 szt.	0,20 l	1,15 zł	5,74 zł	28,70 zł

PRODUKTY UZUPEŁNIAJĄCE



PRODUKTY UZUPEŁNIAJĄCE

NAZWA PRODUKTU	OPIS	OPAKOWANIE	ILOŚĆ OPAKOWAŃ NA PALECIE	ŚREDNIE ZUŻYCIE NA 1 m ²	ŚREDNI KOSZT MATERIAŁU NA 1 m ²	CENA JEDNOSTKOWA [NETTO]	CENA ZA OPAKOWANIE [NETTO]
GRUNTOREX C-TECH +	Grunt głęboko penetrujący	5 litr	120	0,3 l	2,31 zł	7,70 zł	38,50 zł
GRUNTOREX WS-GRIP	Grunt szczepny zew./wew.	7 kg	72 szt.	0,25 kg	1,78 zł	7,13 zł	49,90 zł
		4 kg	96 szt.	0,25 kg	1,86 zł	7,45 zł	29,80 zł
		1,4 kg	-	0,25 kg	3,34 zł	13,36 zł	18,70 zł
PURGO PERFEKT	Preparat glonobójczy i grzybobójczy	5 litr	120	0,15	1,75 zł	11,64 zł	58,20 zł
MARMUREX RENOWATOR	Preparat do renowacji tynków mozaikowych	3 litr	96	0,30	6,55 zł	21,83 zł	65,50 zł
KWARC BARWIONY KOLOR PODSTAWOWY	Kruszywo techniczne do tyków mozaikowych	25 kg	40	-	-	2,93 zł	73,25 zł
KWARC BARWIONY KOLOR 9003 ; 9/2	Kruszywo techniczne do tyków mozaikowych	25 kg	40	-	-	3,19 zł	79,75 zł
KWARC BARWIONY KOLOR 1/16 ; 1/17/ srebrny	Kruszywo techniczne do tyków mozaikowych	25 kg	40	-	-	4,04 zł	101,00 zł
KWARC BARWIONY KOLOR SUPER BIAŁY	Kruszywo techniczne do tyków mozaikowych	25 kg	40	-	-	4,16 zł	104,00 zł
SPEED	Środek przyspieszający wysychanie farb i tynków	200 ml	-	-	-	0,07 zł	14,70 zł
PREMIX	Żywica do tynków mozaikowych	1 kg	-	-	-	17,30 zł	-
BROKAT TECHNICZNY	Brokat techniczny srebrny / złoty	1 kg	-	-	-	188,30 zł	188,30 zł
ADEXBUD A150	siatka elewacyjna z włókna szklanego	50 m ²	30	1,1	3,72 zł	3,38 zł	169,00 zł



ŁATWO



SZYBKO



WYGODNIE

SKORZYSTAJ Z MOŻLIWOŚCI BEZPŁATNEGO KALKULATORA

Dzięki tej bezpłatnej aplikacji możesz w prosty sposób obliczyć koszt zakupu wszystkich produktów powłokowych marki ADEXBUD oraz wybrać kolor i wycenić koszty barwienia. Podsumowanie tak przygotowanej kalkulacji można wysłać na dowolną skrzynkę e-mail.



kalkulator.adexbud.pl

OGÓLNE WARUNKI SPRZEDAŻY

Ogólne warunki sprzedaży obowiązujące w ADEXBUD Sp. z o.o.
32-626 Jawiszowice, ul. Przeczna 40

Przedstawione ogólne warunki sprzedaży (dalej zwane OWS) regulują zasady zawierania umów sprzedaży Produktów dystrybuowanych przez ADEXBUD Sp. z o.o. (zwanej dalej ADEXBUD). Dopuszczalne odstępstwa od OWS muszą być obustronnie uzgodnione na piśmie pod rygorem nieważności.

§ 1 CENY SPRZEDAŻY

1. Ceny zawarte w obowiązującym katalogu produktów ADEXBUD są zalecanymi cenami sprzedaży netto.
2. Rabaty od zalecanych cen sprzedaży netto zawartych w obowiązującym katalogu produktów udzielane są w oparciu o indywidualne warunki handlowe ustalone i zapisane w umowie handlowej z nabywcą (zwanym dalej Nabywcą).
3. ADEXBUD zastrzega sobie prawo do zmiany cen, min. w wyniku zmiany obciążeni wynikających z nowych regulacji prawnych, zmianie kursu walut, cen surowców, energii, transportu.
4. Podane ceny są cenami loco magazynu Nabywcy - wskazany w umowie handlowej.
5. Jeśli na wniosek Nabywcy w zamówieniu miejsce dostawy jest inne niż wskazane w umowie handlowej, każdorazowo fakt ten musi być potwierdzony przez Dział Obsługi Klienta ADEXBUD.

§ 2 OFERTA HANDLOWA

1. Ceny katalogowe, parametry jakościowe i ilościowe produktów dystrybuowanych przez ADEXBUD nie stanowią oferty w rozumieniu prawa cywilnego.

§ 3 ZAMÓWIENIA I WYDANIE TOWARU

1. Warunkiem zawarcia umowy sprzedaży jest złożenie zamówienia w formie pisemnej lub elektronicznej przez Nabywcę lub osobę uprawnioną do jego reprezentowania i potwierdzenie jego przyjęcia przez Dział Obsługi Klienta ADEXBUD.
2. Przed pierwszym zamówieniem Nabywca zobowiązany jest załączyć następujące dokumenty:
 - osoba fizyczna prowadząca działalność gospodarczą: aktualny odpis z CEDIG (nie starszy niż 1 miesiąc), zaświadczenie o nadaniu numeru NIP i REGON;
 - spółka cywilna: aktualny odpis z CEDIG wszystkich współników (nie starsze niż 1 miesiąc), zaświadczenie o nadaniu numeru NIP i REGON;
 - spółka prawa handlowego: aktualny odpis KRS (nie starszy niż 1 miesiąc), zaświadczenie o nadaniu numeru NIP i REGON;
 - wspólnota mieszkaniowa: uchwała o powołaniu zarządu, pisemna zgoda zarządu na zawarcie umowy nabycia produktów ADEXBUD;
 - inne podmioty nie posiadające osobowości prawnej: odpis z właściwego rejestru (nie starszy niż 1 miesiąc), zaświadczenie o nadaniu numeru NIP i REGON oraz dokument poświadczający sposób reprezentowania podmiotu;
3. Zamówienia na produkty dystrybuowane przez ADEXBUD przyjmowane są w dni robocze od poniedziałku do piątku w godzinach 8.00 – 16.00.
4. Zamówienia przyjęte po godzinie 10.30 (potwierdzone przez ADEXBUD) traktowane są jak zamówienia złożone w następnym dniu roboczym.
5. Potwierdzone przez Dział Obsługi Klienta ADEXBUD zamówienie nie może być przez Nabywcę anulowane.
6. W przypadku, gdy ADEXBUD zapewnia transport Produktów, wydanie przedmiotu zamówienia następuje w miejscu wskazanym przez Nabywcę, przy czym czynności rozładunkowe zapewnia Nabywca i ponosi za nie pełną odpowiedzialność.
7. W przypadku gdy zamówienie odbierane jest własnym transportem Nabywcy, wydanie przedmiotu zamówienia następuje pod warunkiem podpisania stosownych dokumentów odbiorczych. Z chwilą zakończenia przez pracowników ADEXBUD czynności załadunkowych na Kupującego przechodzi odpowiedzialność wynikająca z niebezpieczeństwa uszkodzenia lub utraty przedmiotu zamówienia.

§ 4 TRANSPORT

1. Dostawy produktów dystrybuowanych przez ADEXBUD realizowane są standardowo samochodami typu TIR o ładowności 24 tony, długości naczepy 13,6 m.
2. Minimum logistyczne realizowane na koszt ADEXBUD dotyczy zamówień pełnapaletowych na produkty mokre (farby, tynki, grunty, preparaty) o wadze powyżej 600 kg.
3. Przy zamówieniach poniżej 600 kg naliczana jest opłata za transport kurierem. Informacja o koszcie wysyłki jest przedstawiana Nabywcy w momencie przyjmowania zamówienia przez pracownika Działu Obsługi Klienta ADEXBUD. Przy zamówieniach produktów mokrych poniżej 600 kg należy przestrzegać wymagań logistycznych dotyczących składania palet z pełnych warstw produktów.
4. Zamówienia całopojazdowe (24 tony) realizowane są standardowo w terminie 4 dni roboczych od dnia potwierdzenia zamówienia przez pracownika Działu Obsługi Klienta ADEXBUD.
5. Dostawy mniejsze niż całopojazdowe (poniżej 24 tony) realizowane są w indywidualnych terminach ustalanych każdorazowo z pracownikiem Działu Obsługi Klienta ADEXBUD.
6. Odbioru przedmiotu zamówienia przez Nabywcę własnym środkiem transportu możliwy jest wyłącznie po ustaleniu terminu odbioru z Działem Obsługi Klienta ADEXBUD.
7. Odbiór przedmiotu zamówienia własnym transportem może nastąpić przez osobę posiadającą pisemne upoważnienie Nabywcy do odbioru zamówienia.
8. ADEXBUD może odmówić załadunku w przypadku odbioru przedmiotu zamówienia w terminie innym niż wcześniej ustalonym z pracownikiem Działu Obsługi Klienta.
9. W przypadku, gdy ADEXBUD zapewnia transport, przewoźnik ma prawo odmówić dojazdu do miejsca rozładunku, gdy istnieje niebezpieczeństwo wystąpienia uszkodzenia przedmiotu zamówienia lub środka transportu. W takiej sytuacji przewoźnik może zażądać od Kupującego pisemnego oświadczenia o przejściu pełnej odpowiedzialności prawnej i materialnej za ewentualne szkody przewoźnika lub za uszkodzenie przewożonego Produktu. W przypadku odmowy przez Kupującego złożenia wskazanego oświadczenia uważa się, że Produkt dotarł na wskazane miejsce we właściwym czasie.

10. Jeśli niemożność realizacji przedmiotu zamówienia przez ADEXBUD nastąpiła wskutek siły wyższej, której mimo dołożenia należytej staranności nie można było zapobiec, Nabywcy nie przysługują żadne roszczenia z tytułu niewykonania lub nieterminowego wykonania umowy przez ADEXBUD.

§ 5 FAKTURY, NALEŻNOŚCI, LIMITY HANDLOWE

1. Zapłata za realizację przedmiotu umowy będzie realizowana na podstawie faktury VAT wystawianej Nabywcy przez ADEXBUD, na konto bankowe i w terminie wyszczególnionym na fakturze.
2. Za dzień zapłaty uważa się dzień uznania rachunku bankowego ADEXBUD. Opóźnienie w zapłacie należności upoważnia ADEXBUD do naliczania ustawowych odsetek od daty płatności uwidocznionej na fakturze VAT. W przypadku opóźnienia w zapłacie należności przez Nabywcę ADEXBUD jest uprawniony do wstrzymania realizacji zamówień bez ponoszenia odpowiedzialności za nienależyte wykonanie umowy.
3. ADEXBUD zastrzega sobie prawo realizacji zamówienia Nabywcy tylko do wysokości przyznanego limitu kupieckiego. ADEXBUD ma prawo do zmiany wysokości przyznanego limitu kupieckiego i terminu płatności wskazanego na fakturach VAT na podstawie bieżącej analizy obrotów z Nabywcą oraz przebiegu wzajemnej współpracy. Nabywca nie może dokonywać żadnych kompensat oraz jakiegokolwiek obrotu wierzytelnościami, które mogą wynikać i będą mu przysługiwać wobec ADEXBUD, chyba że Nabywca uzyska zgodę ADEXBUD w tym zakresie na piśmie pod rygorem nieważności.

§ 6 REKLAMACJE

1. Przed podpisaniem dokumentów dostawy w obecności przewoźnika Nabywca zobowiązany jest sprawdzić zgodność dostarczonej ilości towaru z zamówieniem.
2. Niezgodności dotyczące ilości dostarczonego towaru powinny być zgłaszane w momencie odbioru zamówienia.
3. Reklamacje jakościowe możliwe do stwierdzenia przy dostawie muszą być zgłaszane w momencie odbioru zamówienia. W tym celu musi zostać sporządzony protokół szkody podpisany przez przewoźnika. Dla sprawniejszego przeprowadzenia procedury reklamacyjnej, należy sporządzić dokumentację zdjęciową wynikłych szkód.
4. Ukryte wady jakościowe produktu powinny być zgłaszane w terminie 3 dni od wykrycia wady jednak nie później niż w terminie ważności produktu.
5. Podpisanie przez Nabywcę dokumentów dostawy (list przewozowy, druk WZ) bez dodatkowej adnotacji jest dowodem dla ADEXBUD przyjęcia dostawy bez zastrzeżeń dotyczących ilości, asortymentu i widocznych cech produktu.
6. Reklamacje powinny być zgłaszane w formie pisemnej lub elektronicznej w formie protokołu reklamacyjnego dostępnego na stronie www.adexbud.net. Na potrzeby postępowania reklamacyjnego Nabywca powinien zabezpieczyć towar będący przedmiotem reklamacji oraz dokumentację zakupu.
7. W przypadku produktu, który został użyty ADEXBUD zastrzega sobie prawo dokonania wizji lokalnej na miejscu użycia produktu, celem sprawdzenia technologii i okoliczności związanych z zastosowaniem produktu.
8. Nabywca jest zobowiązany do celów prowadzonego postępowania reklamacyjnego udostępnić miejsce zastosowania produktu w sposób bezpieczny zapewniając zaplecze techniczne potrzebne do przeprowadzenia wizji lokalnej i dokonania oceny zasadności zgłoszenia reklamacyjnego.
9. ADEXBUD jest zobowiązany rozpatrzyć reklamację oraz powiadomić zgłaszającego o sposobie rozpatrzenia reklamacji w terminie 14 dni od dnia otrzymania zgłoszenia reklamacyjnego. ADEXBUD nie odpowiada za wady powstałe wskutek niewłaściwego rozładunku, składowania, przechowywania, przemieszczania i użytkowania produktu przez Nabywcę. ADEXBUD ma prawo wstrzymać się wobec Nabywcy z realizacją jego roszczeń z tytułu reklamacji do czasu uregulowania wobec ADEXBUD przez Nabywcę wszelkich zaległych zobowiązań finansowych. W pozostałych kwestiach nieuregulowanych umową bądź Ogólnymi Warunkami Sprzedaży, do rękojmi mają zastosowanie przepisy Kodeksu Cywilnego.

§ 7 POSTANOWIENIA KOŃCOWE

1. Ogólne Warunki Sprzedaży mają zastosowanie do wszystkich umów sprzedaży i dostaw realizowanych przez ADEXBUD.
2. O obowiązku zapoznania się z warunkami zawartymi w OWS Nabywca jest informowany na druku faktury VAT otrzymywanej do złożonego zamówienia.
3. Nieznajomość przez Nabywcę warunków zawartych w OWS nie może być podstawą do roszczeń z tytułu niedotrzymania zawartych w OWS zasad realizacji zamówień.
4. W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią OWS a postanowieniami zawartymi w umowie handlowej z Nabywcą, w pierwszej kolejności zastosowanie mają postanowienia umowy handlowej.
5. Nabywca zobowiązany jest do każdorazowego pisemnego zawiadomienia ADEXBUD o zmianie siedziby lub miejsca i adresu dla doręczenia korespondencji. Brak zawiadomienia powoduje, że korespondencja wysłana na wskazany wcześniej adres uważana jest za skutecznie doręczoną.
6. W kwestiach nieuregulowanych umową i OWS zastosowanie mają przepisy Kodeksu Cywilnego. Ewentualne spory wynikłe przy realizacji umowy rozstrzygnie sąd powszechny właściwy ze względu na siedzibę ADEXBUD.
7. Akceptując Ogólne Warunki Sprzedaży Nabywca wyraża zgodę na przetwarzanie jego danych osobowych przez ADEXBUD oraz podmioty działające na jego zlecenie w kraju i zagranicą, w związku z realizacją umowy sprzedaży i dostawy towarów będących w ofercie handlowej ADEXBUD. Kupującemu przysługują wszelkie uprawnienia wynikające z ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 1997, Nr 133, poz. 883 ze zm.), w szczególności ma on prawo wglądu we własne dane.



ADEXBUD SP. Z O.O.

POLSKI PRODUCENT

ul. Przeczna 40
32-626 Jawiszowice
[woj. małopolskie]

Tel./Fax: +48 32 211 08 56
Tel. kom. 537 206 206

E-mail: info@adexbud.net
www.adexbud.net